



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PNT Invest ApS

Rørsøvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 89 33 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Paul Newman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	7
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	8
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	9
Ledelsesberetning	10
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	PNT Invest ApS Rørsøvej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 89 33 45
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Paul Newman
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Paul Newman Trading ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede selskaber samt investere i andre værdipapirer.

Selskabet er holdingselskab for Paul Newman Trading ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -847 t.kr. mod -907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen retableret.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om i 2023 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets fortsatte drift og selskabet anses på baggrund heraf for going concern.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat	-4.500	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-940.890	-998.665
Andre finansielle indtægter	124.328	120.787
Resultat før skat	-821.062	-881.628
Skat af årets resultat	-26.356	-25.740
Årets resultat	-847.418	-907.368
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-847.418	-907.368
Disponeret i alt	-847.418	-907.368



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.136.544	-1.289.126
Egenkapital i alt	-2.011.544	-1.164.126
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.973.813	1.127.136
Hensatte forpligtelser i alt	1.973.813	1.127.136
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.375	11.250
Selskabsskat	26.356	25.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.731	36.990
Gældsforpligtelser i alt	37.731	36.990
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen reableret.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om i 2023 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets fortsatte drift og selskabet anses på baggrund heraf for going concern.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.677.715	1.677.715
Kostpris 31. december	1.677.715	1.677.715
Opskrivninger 1. januar	-5.920.451	-4.921.786
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-940.890	-998.665
Opskrivninger 31. december	-6.861.341	-5.920.451
Modregnet i tilgodehavender	3.209.813	3.115.600
Overført til hensatte forpligtelser	1.973.813	1.127.136
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.183.626	4.242.736

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PNT Invest ApS kr.
Paul Newman Trading ApS, Gentofte	100 %	-5.183.626	-940.890	0
		-5.183.626	-940.890	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


